ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 ноября 2020 г. N 1804

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 3 ФЕВРАЛЯ 2007 Г. N 65

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 3

февраля 2007 г. N 65 "О размерах государственной пошлины за

совершение действий федеральным казенным учреждением

"Российская государственная пробирная палата при Министерстве

финансов Российской Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2007, N 7, ст. 886; 2010, N 40, ст. 5076; 2017, N

47, ст. 6986) следующие изменения:

а) в наименовании и пункте 1 слова "федеральным казенным

учреждением "Российская государственная пробирная палата при

Министерстве финансов Российской Федерации" заменить словами

"Федеральной пробирной палатой";

б) в размерах государственной пошлины за совершение действий

федеральным казенным учреждением "Российская государственная

пробирная палата при Министерстве финансов Российской

Федерации", утвержденных указанным постановлением, слова

"федеральным казенным учреждением "Российская государственная

пробирная палата при Министерстве финансов Российской Федерации"

заменить словами "Федеральной пробирной палатой".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в силу

 Федерального закона от 15 октября 2020 г. N 324-ФЗ  "О внесении

изменений в  и  части второй статьи 333.31 333.32 Налогового кодекса

Российской Федерации".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН